



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์  
โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๗ ซอย ๕

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ ข่าวดัดซื้อจัดจ้าง และพัสดุ การเผยแพร่ราคากลางตามแบบปช. โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๗ ซอย ๕ เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุพัชฌาย์ เนลิเมศักดิ์)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

1 มคอ. ประเด็นที่ ๑๓

(นางสมจิตต์ วิไลสวรรค์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

5 ม.ค. 2566

# ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๗ ซอย ๕.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๙๒,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๗ ซอย ๕ เพื่อจ่ายเป็นค่าฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๒๕ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑๐ บ่อ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕...เป็นเงิน...๕๓๕,๐๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายกฤษณะ สุขกรม.....ประธานกรรมการ.....
  ๒. นายบุญพร บุญสุทธิ.....กรรมการ.....
  ๓. นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง.....กรรมการ.....



### เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 7 ซอย 5 จำนวน 125.00 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 10.00 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 5 หมู่ที่ 7 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา

| ที่                             | รายการ                                  | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน                     | Factor F | ราคาต่อหน่วย<br>X FF | ราคากลาง   |
|---------------------------------|-----------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------------------------|----------|----------------------|------------|
| 1                               | งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3         | ม.    | 125.00 | 1,261.00     | 157,625.00                  | 1.3624   | 1,717.98             | 214,747.50 |
| 2                               | งานบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก     | บ่อ   | 10.00  | 17,320.00    | 173,200.00                  | 1.3624   | 23,596.76            | 235,967.60 |
| 3                               | งานตัดรื้อผิวลาดยาง/คอนกรีต พร้อมขนย้าย | ตร.ม. | 135.00 | 41.85        | 5,649.75                    | 1.3624   | 57.01                | 7,696.35   |
| 4                               | งานทรายหยาบรองพื้น                      | ลบ.ม. | 9.40   | 349.00       | 3,280.60                    | 1.3624   | 475.47               | 4,469.41   |
| 5                               | งานผิวทางคอนกรีต                        | ตร.ม. | 188.20 | 267.00       | 50,249.40                   | 1.3624   | 363.76               | 68,459.63  |
| 6                               | งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง               | ม.    | 6.00   | 219.20       | 1,315.20                    | 1.3624   | 298.63               | 1,791.78   |
| 7                               | งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง                 | ม.    | 13.00  | 161.53       | 2,099.89                    | 1.3624   | 220.06               | 2,860.78   |
| 8                               | ป้ายโครงการ                             | ชุด   | 1.00   | -            | -                           | -        | -                    | -          |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง |                                         |       |        |              | 393,419.84                  | รวม      |                      | 535,993.05 |
|                                 |                                         |       |        |              | ห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน |          |                      | 535,000.00 |

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624

#### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายกฤษณะ สุขกรรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญชู บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา